
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад 

общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности  

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка» 

__________________________________________________________________ 
  

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710 

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru 

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001  

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2024                                                                                                                              № 47.2   

 

«О проведении конкурса чтецов «Живое слово» 

среди воспитанников МБДОУ детский сад №4 «Звездочка» 

   

 

На основании Положения о проведении конкурса чтецов «Живое слово» среди 

воспитанников МБДОУ детский сад №4 «Звездочка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс чтецов «Живое слово» среди воспитанников ДОО 28.08.2024г. 

2. Назначить ответственным за данное направление старшего воспитателя  

Демешову К.П. 

3. Старшему воспитателю разработать организационный проект конкурса. 

4. В экспертный совет конкурса включить: 

учителя-логопеда – Хагай Е.Г., 

воспитателя – Ермолаеву Т.В., 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

mailto:det-sad4@mail.ru

